IRYAN

INSCRICAO

201709951-3
201703674-4
201704626-1
201710534-3
201705013-5
201706098-7
201705900-6
201710081-6
201709306-5
201711512-0
201708287-3
201716738-0
201704847-2
201708828-5
201708780-0
201708607-4
201704524-1
201702385-7
201707509-9
201712081-5
201712616-0
201708080-1
201615563-5
201701355-3
201707444-2
201706738-7
201711318-3
201715903-1
201716619-0
201709510-9
201714601-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
HENRIQUE BIF GONCALVES

KAUAN MATHEUS NOGAROTTO CRIMA BELLINI

GUILHERME EDUARDO MORAIS FERREIRA
BARBARA HERRERO DE SENA SANTOS
ISABELLI DA SILVA BAGINI

ANA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA

NATALIA SANTOS DE SOUZA

LUCAS EDUARDO CANDEO BOVO

MARIA VITORIA DE LIMA MENDES

INGRID SIBELLY DE SOUZA FERREIRA GOMES

PEDRO HENRIQUE DECLEVA FERNANDES
EMILLY KAORI MASSUDA

ELLEN AYMI OKAMOTO

LEONARDO GABRIEL VIEIRA GASPARELLO
VIVIAN VITORIA REIS

CAMILLE CRISTINA RIBAS LAURENTINO
JULIA NATALIA ZANQUI MARQUES
CARLA FERNANDA VASCONCELOS
EDUARDA FIORANI SINOTTI

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA

JOAO GABRIEL TARIFA BERNAL

PEDRO MONTANINI SERAFIM

MARIA CLARA FERREIRA LOURENCO
LUANA DANIELY DELLA TORRE SERAFIM
CASSIA JAQUELINE RODRIGUES AGUIAR
NATALIA BRISCHILIARI

CARINA RODRIGUES SOARES

AMANDA KARINE DA ROCHA DA SILVA
KAROLINE SILVA COSTA

ANA CAROLINA CARVALHO PINTO

RIAN MOLINA OLIVEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
42.5 26.5
33.0 25.0
41.0 20.5
37.5 34.5
35.0 26.5
35.5 23.0
38.0 28.5
50.0 25.0
325 22.5
25.0 26.5
36.5 19.0
25.5 30.0
36.0 14.0
37.0 255
41.5 23.5
28.0 20.5
33.5 24.0
315 14.5
32.0 10.0
37.0 255
29.0 115
36.0 20.5
28.5 19.5
39.5 12.0
22.0 18.5
30.0 6.0
24.0 10.0
33.0 16.5
32.0 9.5
13.0 9.0
255 9.0

LIN.
ESTR

18.0
19.0
19.0
12.0
15.0
9.0
12.0
13.0
18.0
5.0
14.0
9.0
16.0
6.0
18.0
0.0
10.0
13.0
8.0
9.0
11.0
6.0
18.0
0.0
7.0
0.0
2.0
8.0
7.0
4.0
4.0

GEO
21.0
21.0
12.5
18.0
14.5
16.0

9.5
15.0
135
13.5
10.5
12.0
12.5
17.0
135
12.5

9.0

6.0
135
10.5

9.5
14.5
18.0

7.5

6.0

7.5

4.5
10.5

3.0

15

3.0

HIS
14.0
10.0
14.0
12.0
18.0
8.0
16.0
6.0
14.0
16.0
20.0
16.0
12.0
10.0
10.0
10.0
8.0
4.0
12.0
10.0
6.0
8.0
16.0
6.0
8.0
4.0
6.0
18.0
2.0
14.0
12.0

RED
94.0
108.0
94.0
94.0
104.0
91.0
108.0
97.0
91.0
102.0
102.0
111.0
98.0
70.0
77.0
90.0
84.0
87.0
87.0
56.0
72.0
105.0
78.0
88.0
63.0
102.0
84.0
78.0
85.0
69.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

216.0
216.0
201.0
208.0
213.0
182.5
212.0
206.0
1915
188.0
202.0
203.5
188.5
165.5
183.5
161.0
168.5
156.0
162.5
148.0
139.0
190.0
178.0
153.0
1245
149.5
130.5
164.0
138.5
110.5
1255

ETAPA 2
(PESO 2)

230.5
221.0
209.5
210.0
194.5
202.0
183.5
2145
196.5
194.0
168.0
168.5
173.0
183.0
186.5
182.5
179.0
181.5
165.0
146.0
157.0
143.5
133.5
147.5
161.5
128.0
144.5
129.0
134.0
158.5
127.0

ETAPA 1
(PESO 1)

180.0
188.5
181.0
164.0
164.0
208.0
180.0
126.0
174.0
184.0
176.0
170.5
182.0
186.5
141.0
187.5
144.0
154.5
146.5
175.0
165.5

86.0
125.0
139.0
143.0
156.0
150.5
112.0
131.5
131.5

91.5

ESCORE FINAL
1073.0
1062.5
1002.0
1000.0

979.0
977.0
971.0
967.0
950.0
948.0
916.0
914.5
905.0
883.5
881.0
874.5
839.0
829.5
801.5
763.0
757.5
753.0
748.0
740.0
715.0
711.0
700.5
698.0
676.5
669.5
596.5

CLAS SITUAGAO
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201700092-6 GABRIEL SANTIAGO DE CRISTO 14.0 24.0 15.0 10.5 0.0 N.A - - -- - - REPROVADO
201706513-7 RYAN VINICIUS FERRARI DE MORAIS AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201713657-7 VITOR HUGO DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201715200-1 SYMON ALEXANDRE COSTA DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201711550-1 MARIA EDUARDA SIQUEIRA ROSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE

201704307-0 PATRICIA PONZIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS == == == == == AUSENTE



